temperado, estado de conservação: enlatada de 830g 

35 Condimento* 10020.0 Grama 100 G 

CONDIMENTO*, APRESENTAÇÃO: INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA: COLORAU, ASPECTO FÍSICO: PÓ, TIPO: INDUSTRIAL, APLICAÇÃO: CULINÁRIA 
EM GERAL, 100g. 

1 - O valor total estimado para a aquisição é de R$ 4.377.366,05 (quatro milhões, trezentos e 

setenta e sete mil, trezentos e sessenta e seis reais e cinco centavos), conforme documentos 

acostados nos autos, os itens 01 e 02 serão destinados apenas a unidades de ensino 

fundamental conforme resolução nº 06, de 08 de maio de 2020 do FNDE.  

. 

2 – Os quantitativos estimados para o presente processo licitatório, relacionado neste ETP,